RESCUE TOOLS
THE NEW SUPERIOR PENTHEON SERIES
UNRESTRAINED PERFORMANCE FOR YOUR MISSION
人命救助という強大なプレッシャーの下、時間との戦いの中で働く救助隊員は、信頼できる装備を必要としています。
この要望に応えるために、ホルマトロは新しいペンテオンシリーズを開発しました。
ホルマトロ・ペンテオンシリーズだけが自由自在の性能と比類のないスピード、
そして今までに経験したことのない究極のコントロール性を提供します。
左記QRコードより動画での

5
TR 5370 LP
※品番の末尾に「LP」のあるラムに限ります 型式
AS 4300 A
PCS 02
アクセサリーセット　B AS 4300 B
-- -- -- ○ ○ ○ ○
RA 5311 CL
RA 5313 CL
RA 5315 CL
16
型式
EN 13204 クラス
NFPA 1936 切断性能
最大展開幅
展開力
切断刃先開幅寸法
最大切断力
最大押潰し力
最大牽引力(チェーン使用時)
切断可能丸棒（S235)
使用時質量
CORE コンビツール
別売品 適合品
1 チェーンアダプター CT 5150
CT 5160
2 牽引チェーン
（1.5m,3.0m各1本）
CT 5150
CT 5160
3 CT 5150
4
アクセサリーセット(ケース入り)
CT 5160
牽引チェーン(ケース入り)
CT 5160
21
CT 5150
3 4
CT 5160
寸法
必要オイル量(有効)
mm
kN
mm
kN/t
kN/t
kN/t
mm
kg
mm
cc
LEDライト/ ｉボルト
CT 5160
CK45/468-J-17.6
A8 B9 C8 D9 E9 F4
468
44.5 - 1860
394
929 / 94.7
87.9 / 9
105 / 10.7
40
17.6
885×279×201
186
○ / ○
型式
PAS 07
PCS 03
ACS 04
PCS 04
ローテーションキャリングハンドル